

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

FGS Sielemann GmbH
Anhängervertrieb
Asbacherstr. 2
53567 Asbach-Hussen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220402464
Kundennr.: 51706
Datum: 27. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Durchwahl: +49(0)54094034115
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: f.burow@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220402977 vom 27.04.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,35 kg	5	Stück	1,35	6,75
3	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	5	Stück	1,68	8,40
4	101020		Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, seitlich gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,10 kg	5	Stück	1,13	5,65
7	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	2,53	25,30
8	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	2,72	13,60
10	204690		Auge m. Bund M10, Ø 10,1 mm, wirksame Länge 27 mm Auge mit Bund M10, Bohrung Ø 10,1 mm, M10, wirksame Länge 27 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	2,35	4,70

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220402464

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	401510		Versandgewicht: 0,08 kg BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,07 kg	1	Stück	7,47	7,47
12	40307		Seitenwandhalter, Guss Seitenwandhalter, 120 x 33 mm, Guss 3 x Ø 15,9 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	2	Stück	5,61	11,22
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	91,44
						19% MwSt.	17,38
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	108,82

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 4,986

Lief. an Adresse

FGS Sielemann GmbH
 Anhängertrieb
 Asbacherstr. 2
 53567 Asbach
 Deutschland